Progresele repezi săvârşite în cei din
urmă ani ne arată că suntem pe calea cea bună
şi că ar fi o greşeală gravă de a schimba calea.

Nouile alegeri sunt fixate pentru 7, balotagiile
pentru 14 Martie.

Concert, petreceri.
— In Brad, se va aranja petrecere cu dans Ia

»Hotel central« Vineri la 30 Ianuarie (12 Febr.)
1909 în favorul »Fondului Dr. Iosif Hodosiu«
delà gimnaziul public gr.-or. român.

*
Tinerimea română din Şelimbăr, învită la pro

ducţiunea teatrală-declamatorică împreunată cu
joc, ce o va aranja Vineri, în 30 Ianuarie (12
Februarie) 1909, în sala şcoalei române din Ioc.
începutul la 7 ore seara. Venitul curat este de
stinat şcoalei. — După producţiune urmează
dans.

— Tinerimea română din Haţeg. Invită la ba
lul mascat ce se va aranja Sâmbătă în 20 Febr.
st. n. 1909, în sala Hotelului »Mielul de aur*.

la orele 6 şi jumătate
dimineaţa. Rămăşiţele pământeşti ale scumpului
deiunct vor fi depuse spre eternă odihnă Marţi
in 21 Ianuarie (9 Februarie ti.) la orele 3, din
casa proprie, strada Făgetului, în cimiterul gr.-or.
român. Rugaţi-vă pentru el ! Lugoj, 25 Ianuarie
(7 Februarie n.) 1909. Cornelia Brediceanu n.
Radulescu, Dr. Tiberiu Brediceanu, Dr. Caius
Brediceanu, Sempronia Brediceanu, Cornelia Bre

diceanu, fii şi fiice. Paulina Radulescu, soacră.
Sofia Vlad n. Radulescu, Gheorghe Radulescu,
Dr. Constantin Radulescu, Elena Dobrin n. Ra
dulescu, cumnaţi şi cumnate.